
INTERNAL#

Výsledky muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Koubek Michal KK Slavoj Praha 399 229 1 628

2. Hudec Jakub ASK Lovosice 386 230 0 616

3. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany 437 174 0 611

4. Stránský Milan Sokol Duchcov 396 206 1 602

5. Rubanický Josef TJ Kuželky Česká Lípa 412 190 7 602

6. Laga Michal TJ Sokol Machová 378 223 0 601

7. Klíma Jiří KK Doksy 373 225 3 598

8. Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice 389 209 2 598

9. Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 391 207 5 598

10. Rubanický Josef TJ Kuželky Česká Lípa 384 209 4 593

11. Mach Radek SK Verneřice 404 188 3 592

12. Wagner Milan SKK Rokycany 376 215 1 591

13. Hudec Jakub ASK Lovosice 390 198 1 588

14. Pytlík Roman SKK Rokycany 377 206 1 583

15. Zejda Josef TJ Dynamo Liberec 378 202 4 580

16. Bajer Filip KK Kosmonosy 397 182 7 579

17. Nitka Karol TJ Sokol Bohumín 382 196 6 578

18. Šimek Michal TJ Sokol Husovice 404 173 2 577

19. Zemánek Jiří TJ Sokol Duchcov 392 182 6 574

20. Marušák Radek Šluknov 376 197 1 573

21. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 377 196 5 573

22. Vajnar Petr Šluknov 380 192 1 572

23. Potůček Mirek SKK Grenzland Zwiesel 383 189 3 572

24. Wünsche Marko Neugersdorg 378 191 10 569

25. Vilimovský Zbyněk Vršovice 370 196 1 566

26. Ptáček Zdeněk TJ Lokomotiva Žatec 363 201 4 564

27. Javorek Ladislav Ml. SK Skalice 398 165 8 563

28. Perníček Martin SKK Bohušovice 349 212 6 561

29. Ptáček Lubomír TJ Lokomotiva Žatec 382 178 10 560

30. Klíma Jiří KK Doksy 378 181 2 559

31. Hrubý Petr TJ Sokol Kolín/1.SKK Chamer Ritter e. V. 376 182 4 558

32. Krejza Antonín Vršovice 376 182 7 558

33. Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 382 176 4 558

34. Žídek Jan Hlubina 382 176 8 558

35. Vesecký Stanislav KK Konstruktiva Praha 382 176 13 558

36. Brachovec Michal TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 365 191 6 556

37. Semelka Jiří TJ Sokol Duchcov 377 179 7 556

38. Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín 396 159 13 555

39. Bartoň Jan TJ Sokol Chotoviny 356 198 2 554

40. Koubek Karel TJ Blatná 366 188 4 554

41. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 373 181 3 554

42. Wöhnl Veit SV TuR Dresden 358 195 6 553

43. Jalovecký Radek TJ Sokol Duchcov 392 161 7 553

44. Slavík Roman Kovo Děčín 394 159 12 553

45. Dařílek Lukáš SKK Bohušovice 372 180 7 552

46. Coubal Jiří TJ Kuželky Česká Lípa 362 189 6 551

47. Paszek Dan TJ Kuželky Česká Lípa 393 158 10 551

48. Bürger Jan KK Slavia Praha 366 184 6 550

49. Frömter Toraten Neugersdorg 389 160 11 549

50. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 365 183 2 548

51. Fabián Jaromír KK Kosmonosy 381 166 6 547

52. Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 365 181 4 546

53. Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 370 176 6 546

54. Stašák Anton KK Slavoj Praha 358 187 6 545

55. Dařílek Jakub TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 369 176 5 545

56. Přeučil Roman Vršovice 377 167 8 544

57. Bruthans Michal ASK Lovosice 363 178 5 541

58. Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 345 195 3 540

59. Plachý Pavel SK Meteor Praha 356 184 4 540

60. Koubek Michal KK Slavoj Praha 368 172 5 540

61. Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 374 166 8 540

62. Šípek Radek SKK Bohušovice 361 177 7 538

63. Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín 361 176 6 537

64. Ledwoň Martin SK Verneřice 378 159 12 537

65. Ondráček Jaroslav ASK Lovosice 355 181 8 536

66. Kašpar Jiří TJ Kobylisy 376 160 14 536

67. Ludvík Vladimír TJ Kuželky Česká Lípa 368 166 7 534

68. Hrstka Libor TJ Sokol Chotoviny 358 175 8 533

69. Grygar Pavel Vršovice 370 163 8 533

70. Javorek Ladislav St. SK Skalice 358 174 8 532

71. Kašpar Jiří SK Žižkov Praha 368 164 8 532

72. Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 375 156 9 531

73. Procházka Jaroslav Tehovec 352 176 4 528

74. Ledwoň Martin SK Verneřice 355 173 8 528

75. Piskoř Pavel Kovo Děčín 369 159 6 528



INTERNAL#

76. Kandl Radek Kovo Děčín 380 146 13 526

77. Mikeš Josef TJ Blatná 349 176 10 525

78. Mach Radek SK Verneřice 350 175 7 525

79. Košek Jarda TJ Kuželky Česká Lípa 351 174 8 525

80. Hein Zbyněk TJ Sokol Chotoviny 359 166 2 525

81. Jalovecký Radek Sokol Duchcov 348 176 5 524

82. Ondráček Jaroslav ASK Lovosice 366 158 6 524

83. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 371 152 7 523

84. Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 350 172 7 522

85. Dvořák Michal Kadaň 357 165 3 522

86. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 357 165 8 522

87. Kubita Vráťa Kovo Děčín 360 161 11 521

88. Koubek Karel TJ Blatná 370 151 12 521

89. Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 346 174 6 520

90. Stange Ralph Neugersdorg 350 170 8 520

91. Riedel Hartmut Neugersdorg 353 166 7 519

92. Bruthans Michal ASK Lovosice 363 156 11 519

93. Lyhs Holger Neugersdorg 359 159 17 518

94. Vorlický Jaroslav TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 398 120 19 518

95. Málek Josef TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 355 160 9 515

96. Vetter Maik SV TuR Dresden 344 170 6 514

97. Schuh Stanislav SK Žižkov Praha 343 169 6 512

98. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 361 151 8 512

99. Jarolím Jiří TJ Lokomotiva Žatec 355 155 11 510

100. Rejthárek Jiří Vršovice 358 152 9 510

101. Hänsel Jürgen Neugersdorg 344 165 7 509

102. Ramajzl Zdeněk TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 359 146 11 505

103. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 355 149 9 504

104. Lawitz Paul SV TuR Dresden 356 148 10 504

105. Tumpach Roman Uhelné sklady 338 165 10 503

106. Sekyra David SK Verneřice 347 156 7 503

107. Rejthárek Jiří Vršovice 365 138 11 503

108. Přeučil Roman Vršovice 365 138 12 503

109. Fischer Arnd Neugersdorg 362 140 16 502

110. Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 330 169 12 499

111. Dařílek Dalibor TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 339 158 7 497

112. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 341 155 11 496

113. Šveda Martin Vršovice 355 141 11 496

114. Kraus Vojtěch TJ Kuželky Česká Lípa 356 139 15 495

115. Kratochvíl Karel TJ Sokol Duchcov 345 148 15 493

116. Tomík František Šluknov 351 138 17 489

117. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 326 162 8 488

118. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 356 132 7 488

119. Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 326 152 11 478

120. Kohlíček Pavel KK Konstruktiva Praha 346 132 8 478

121. Pöra Milan TJ Kuželky Česká Lípa 336 139 12 475

122. Viktora Antonín Šluknov 353 118 19 471

123. Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 342 128 9 470

124. Kraus Jiří TJ Kuželky Česká Lípa 349 121 22 470

125. Foltyn Martin Skalice 347 121 14 468

126. Lukáš Zítka SK Verneřice 338 127 18 465

127. Pöra Milan TJ Kuželky Česká Lípa 334 122 12 456

128. Dvořák Petr ml. TJ Kuželky Česká Lípa 319 112 15 431

129. Hňoupek Petr Skalice 305 108 18 413

130. Hňoupek Milan Skalice 298 96 25 394

131. Pohorský Martin Skalice 279 85 25 364

132. Dvořák Petr st. Kadaň 236 118 11 354

133. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 141 70 9 211



INTERNAL#

Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Houdková Anna ASK Lovosice 395 202 2 597

2. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 403 174 9 577

3. Ptáčková Iveta TJ Lokomotiva Žatec 377 193 8 570

4. Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 372 195 2 567

5. Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 378 185 3 563

6. Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 382 179 8 561

7. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 344 210 9 554

8. Seiferová Iveta TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 386 164 8 550

9. Šuterová Nela SKK Podbořany 368 181 7 549

10. Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 355 192 5 547

11. Péli Lada TJ Sokol Bohumín 347 196 4 543

12. Vorlická Kristýna TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 357 185 8 542

13. Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 372 165 4 537

14. Niklová Monika SK Baník Ratíškovice 357 179 3 536

15. Václavková Eva KK Konstruktiva Praha 360 175 9 535

16. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 352 182 6 534

17. Bořutová Marcela TJ Loko Ústí nad Labem 367 161 5 528

18. Sekyrová Pavlína SK Verneřice 350 174 12 524

19. Vesecká Petra KK Konstruktiva Praha 360 164 11 524

20. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 388 135 12 523

21. Florianová Jana TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 355 167 6 522

22. Kořínková Jana TJ Lokomotiva Liberec 377 141 7 518

23. Školová Dana Uhelné sklady 332 181 8 513

24. Ledwoňová Kamila SK Verneřice 353 160 13 513

25. Marušáková Eliška Šluknov 369 144 7 513

26. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 341 166 4 507

27. Kovačovičová Nataša TJ Lokomotiva Liberec 337 165 9 502

28. Vorlická Kristýna TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 356 142 10 498

29. Kovačovičová Denisa TJ Lokomotiva Liberec 379 119 13 498

30. Sekyrová Pavlína SK Verneřice 326 168 9 494

31. Zemánková Miroslava TJ Sokol Duchcov 354 137 16 491

32. Machová Hana SK Verneřice 330 154 12 484

33. Ledwoňová Kamila SK Verneřice 334 149 10 483

34. Makovcová Alena TJ Sokol Chotoviny 332 150 11 482

35. Procházková Jana Velké Popovice 352 124 17 476

36. Javorková Petra SK Skalice 305 138 12 443

37. Löffelmannová Miroslava SK Skalice 334 102 17 436

38. Machová Hana SK Verneřice 305 124 19 429



INTERNAL#

Výsledky dvojice muži MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Šnejdar Miroslav SKK Rokycany 437 174 0 611

Koubek Michal KK Slavoj Praha 399 229 1 628

836 403 1 1239

Pytlík Roman SKK Rokycany 377 206 1 583

Wagner Milan SKK Rokycany 376 215 1 591

753 421 2 1174

Šimek Michal TJ Sokol Husovice 404 173 2 577

Zejda Josef TJ Dynamo Liberec 378 202 4 580

782 375 6 1157

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 365 183 2 548

Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 391 207 5 598

756 390 7 1146

Marušák Radek Šluknov 376 197 1 573

Vajnar Petr Šluknov 380 192 1 572

756 389 2 1145

Koubek Michal KK Slavoj Praha 368 172 5 540

Stránský Milan Sokol Duchcov 396 206 1 602

764 378 6 1142

Bruthans Michal ASK Lovosice 363 156 11 519

Hudec Jakub ASK Lovosice 386 230 0 616

749 386 11 1135

Bajer Filip KK Kosmonosy 397 182 7 579

Fabián Jaromír KK Kosmonosy 381 166 6 547

778 348 13 1126

Jalovecký Radek TJ Sokol Duchcov 392 161 7 553

Potůček Mirek SKK Grenzland Zwiesel 383 189 3 572

775 350 10 1125

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 371 152 7 523

Rubanický Josef TJ Kuželky Česká Lípa 412 190 7 602

783 342 14 1125

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 357 165 8 522

Klíma Jiří KK Doksy 373 225 3 598

730 390 11 1120

Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín 361 176 6 537

Nitka Karol TJ Sokol Bohumín 382 196 6 578

743 372 12 1115

Přeučil Roman Vršovice 377 167 8 544

Krejza Antonín Vršovice 376 182 7 558

753 349 15 1102

Šípek Radek SKK Bohušovice 361 177 7 538

Perníček Martin SKK Bohušovice 349 212 6 561

710 389 13 1099

Coubal Jiří TJ Kuželky Česká Lípa 362 189 6 551

Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 365 181 4 546

727 370 10 1097

Bürger Jan KK Slavia Praha 366 184 6 550

Stašák Anton KK Slavoj Praha 358 187 6 545

724 371 12 1095

Wünsche Marko Neugersdorg 378 191 10 569

Riedel Hartmut Neugersdorg 353 166 7 519

731 357 17 1088

Hrstka Libor TJ Sokol Chotoviny 358 175 8 533

Koubek Karel TJ Blatná 366 188 4 554

724 363 12 1087

Slavík Roman Kovo Děčín 394 159 12 553

Piskoř Pavel Kovo Děčín 369 159 6 528

763 318 18 1081

Bartoň Jan TJ Sokol Chotoviny 356 198 2 554

Hein Zbyněk TJ Sokol Chotoviny 359 166 2 525

715 364 4 1079

Rejthárek Jiří Vršovice 358 152 9 510

Vilimovský Zbyněk Vršovice 370 196 1 566

728 348 10 1076

Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 374 166 8 540

Ondráček Jaroslav ASK Lovosice 355 181 8 536

729 347 16 1076

Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 350 172 7 522

Wöhnl Veit SV TuR Dresden 358 195 6 553

708 367 13 1075

Jarolím Jiří TJ Lokomotiva Žatec 355 155 11 510

Ptáček Lubomír TJ Lokomotiva Žatec 382 178 10 560

737 333 21 1070

Ondráček Jaroslav ASK Lovosice 366 158 6 524

Bruthans Michal ASK Lovosice 363 178 5 541

729 336 11 1065
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Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 355 149 9 504

Klíma Jiří KK Doksy 378 181 2 559

733 330 11 1063

Mach Radek SK Verneřice 350 175 7 525

Ledwoň Martin SK Verneřice 378 159 12 537

728 334 19 1062

Plachý Pavel SK Meteor Praha 356 184 4 540

Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 346 174 6 520

702 358 10 1060

Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 330 169 12 499

Brachovec Michal TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 365 191 6 556

695 360 18 1055

Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 361 151 8 512

Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 345 195 3 540

706 346 11 1052

Kratochvíl Karel TJ Sokol Duchcov 345 148 15 493

Žídek Jan Hlubina 382 176 8 558

727 324 23 1051

Dařílek Dalibor TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 339 158 7 497

Dařílek Lukáš SKK Bohušovice 372 180 7 552

711 338 14 1049

Kandl Radek Kovo Děčín 380 146 13 526

Kubita Vráťa Kovo Děčín 360 161 11 521

740 307 24 1047

Koubek Karel TJ Blatná 370 151 12 521

Mikeš Josef TJ Blatná 349 176 10 525

719 327 22 1046

Schuh Stanislav SK Žižkov Praha 343 169 6 512

Kašpar Jiří SK Žižkov Praha 368 164 8 532

711 333 14 1044

Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 373 181 3 554

Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 356 132 7 488

729 313 10 1042

Hänsel Jürgen Neugersdorg 344 165 7 509

Stange Ralph Neugersdorg 350 170 8 520

694 335 15 1029

Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 326 152 11 478

Paszek Dan TJ Kuželky Česká Lípa 393 158 10 551

719 310 21 1029

Šveda Martin Vršovice 355 141 11 496

Grygar Pavel Vršovice 370 163 8 533

725 304 19 1029

Vorlický Jaroslav TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 398 120 19 518

Ramajzl Zdeněk TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 359 146 11 505

757 266 30 1023

Ludvík Vladimír TJ Kuželky Česká Lípa 368 166 7 534

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 326 162 8 488

694 328 15 1022

Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 370 176 6 546

Pöra Milan TJ Kuželky Česká Lípa 336 139 12 475

706 315 18 1021

Fischer Arnd Neugersdorg 362 140 16 502

Lyhs Holger Neugersdorg 359 159 17 518

721 299 33 1020

Vetter Maik SV TuR Dresden 344 170 6 514

Lawitz Paul SV TuR Dresden 356 148 10 504

700 318 16 1018

Rejthárek Jiří Vršovice 365 138 11 503

Přeučil Roman Vršovice 365 138 12 503

730 276 23 1006

Jalovecký Radek Sokol Duchcov 348 176 5 524

Kundrt Pavel Neregistrovaní 325 155 13 480

673 331 18 1004

Pöra Miloslav TJ Kuželky Česká Lípa 342 128 9 470

Košek Jarda TJ Kuželky Česká Lípa 351 174 8 525

693 302 17 995

Kraus Jiří TJ Kuželky Česká Lípa 349 121 22 470

Kraus Vojtěch TJ Kuželky Česká Lípa 356 139 15 495

705 260 37 965

Tomík František Šluknov 351 138 17 489

Viktora Antonín Šluknov 353 118 19 471

704 256 36 960

Dvořák Petr ml. TJ Kuželky Česká Lípa 319 112 15 431

Pöra Milan TJ Kuželky Česká Lípa 334 122 12 456

653 234 27 887

Dvořák Michal Kadaň 357 165 3 522

Dvořák Petr st. Kadaň 236 118 11 354

593 283 14 876

Pohorský Martin Skalice 279 85 25 364

Foltyn Martin Skalice 347 121 14 468

626 206 39 832

Hňoupek Petr Skalice 305 108 18 413

Hňoupek Milan Skalice 298 96 25 394

603 204 43 807

Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 377 196 5 573

Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 141 70 9 211

518 266 14 784

Frömter Toraten Neugersdorg 389 160 11 549

0 0 0 0 0 0 0

389 160 11 549

55.

Celkem

52.

Celkem

53.

Celkem

54.

Celkem

49.

Celkem

50.

Celkem

51.

Celkem

46.

Celkem

47.

Celkem

48.

Celkem

43.

Celkem

44.

Celkem

45.

Celkem

40.

Celkem

41.

Celkem

42.

Celkem

37.

Celkem

38.

Celkem

39.

Celkem

34.

Celkem

35.

Celkem

36.

Celkem

31.

Celkem

32.

Celkem

33.

Celkem

28.

Celkem

29.

Celkem

30.

Celkem

26.

Celkem

27.

Celkem



INTERNAL#

Výsledky dvojice ženy MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Somolíková Emílie KK Konstruktiva Praha 378 185 3 563

Václavková Eva KK Konstruktiva Praha 360 175 9 535

738 360 12 1098

Florianová Jana TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 355 167 6 522

Seiferová Iveta TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 386 164 8 550

741 331 14 1072

Ledwoňová Kamila SK Verneřice 353 160 13 513

Sekyrová Pavlína SK Verneřice 350 174 12 524

703 334 25 1037

Makovcová Alena TJ Sokol Chotoviny 332 150 11 482

Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 344 210 9 554

676 360 20 1036

Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 341 166 4 507

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 388 135 12 523

729 301 16 1030

Kovačovičová Nataša TJ Lokomotiva Liberec 337 165 9 502

Kovačovičová Denisa TJ Lokomotiva Liberec 379 119 13 498

716 284 22 1000

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem
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Výsledky smíšené dvojice MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Hudec Jakub ASK Lovosice 390 198 1 588

Houdková Anna ASK Lovosice 395 202 2 597

785 400 3 1185

Laga Michal TJ Sokol Machová 378 223 0 601

Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 372 195 2 567

750 418 2 1168

Hrubý Petr TJ Sokol Kolín/1.SKK Chamer Ritter e. V. 376 182 4 558

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 403 174 9 577

779 356 13 1135

Ptáček Zdeněk TJ Lokomotiva Žatec 363 201 4 564

Ptáčková Iveta TJ Lokomotiva Žatec 377 193 8 570

740 394 12 1134

Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice 389 209 2 598

Niklová Monika SK Baník Ratíškovice 357 179 3 536

746 388 5 1134

Rubanický Josef TJ Kuželky Česká Lípa 384 209 4 593

Marušáková Eliška Šluknov 369 144 7 513

753 353 11 1106

Semelka Jiří TJ Sokol Duchcov 377 179 7 556

Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 355 192 5 547

732 371 12 1103

Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín 396 159 13 555

Péli Lada TJ Sokol Bohumín 347 196 4 543

743 355 17 1098

Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 382 176 4 558

Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 372 165 4 537

754 341 8 1095

Dařílek Jakub TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 369 176 5 545

Vorlická Kristýna TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 357 185 8 542

726 361 13 1087

Vesecký Stanislav KK Konstruktiva Praha 382 176 13 558

Vesecká Petra KK Konstruktiva Praha 360 164 11 524

742 340 24 1082

Mach Radek SK Verneřice 404 188 3 592

Machová Hana SK Verneřice 330 154 12 484

734 342 15 1076

Kašpar Jiří TJ Kobylisy 376 160 14 536

Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 352 182 6 534

728 342 20 1070

Zemánek Jiří TJ Sokol Duchcov 392 182 6 574

Zemánková Miroslava TJ Sokol Duchcov 354 137 16 491

746 319 22 1065

Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 375 156 9 531

Kořínková Jana TJ Lokomotiva Liberec 377 141 7 518

752 297 16 1049

Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 341 155 11 496

Šuterová Nela SKK Podbořany 368 181 7 549

709 336 18 1045

Kohlíček Pavel KK Konstruktiva Praha 346 132 8 478

Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 382 179 8 561

728 311 16 1039

Kundrt Pavel Neregistrovaní 337 154 12 491

Bořutová Marcela TJ Loko Ústí nad Labem 367 161 5 528

704 315 17 1019

Tumpach Roman Uhelné sklady 338 165 10 503

Školová Dana Uhelné sklady 332 181 8 513

670 346 18 1016

Málek Josef TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 355 160 9 515

Vorlická Kristýna TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 356 142 10 498

711 302 19 1013

Ledwoň Martin SK Verneřice 355 173 8 528

Ledwoňová Kamila SK Verneřice 334 149 10 483

689 322 18 1011

Javorek Ladislav Ml. SK Skalice 398 165 8 563

Javorková Petra SK Skalice 305 138 12 443

703 303 20 1006

Procházka Jaroslav Tehovec 352 176 4 528

Procházková Jana Velké Popovice 352 124 17 476

704 300 21 1004

Sekyra David SK Verneřice 347 156 7 503

Sekyrová Pavlína SK Verneřice 326 168 9 494

673 324 16 997

Javorek Ladislav St. SK Skalice 358 174 8 532

Löffelmannová Miroslava SK Skalice 334 102 17 436

692 276 25 968

Lukáš Zítka SK Verneřice 338 127 18 465

Machová Hana SK Verneřice 305 124 19 429

643 251 37 894
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INTERNAL#

Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Brož Jan Svárov 2 339 133 16 472

Vavera Josef Svárov 2 292 107 20 399

631 240 36 871

Řehák Jiří Svárov 1 352 119 22 471

Zátka Jan Svárov 1 272 83 27 355

624 202 49 826

Křivanová Božena Svárov 3 260 127 17 387

Schneiderová Katka Svárov 3 273 102 27 375

533 229 44 762
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INTERNAL#

Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Kundrt Pavel Neregistrovaní 337 154 12 491

2. Kundrt Pavel Neregistrovaní 325 155 13 480

3. Brož Jan Svárov 2 339 133 16 472

4. Řehák Jiří Svárov 1 352 119 22 471

5. Vavera Josef Svárov 2 292 107 20 399

6. Zátka Jan Svárov 1 272 83 27 355



INTERNAL#

Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Křivanová Božena Svárov 3 260 127 17 387

2. Schneiderová Katka Svárov 3 273 102 27 375


